
価格改定のお知らせ

2025 年 4月 1日●火

※各回数券につきましては改定前にご購入分でも期限内でありましたらご使用は可能となります。

大　人

入館料

深夜料金

八汗房

回数券

平日

平日

土日祝

入館回数券

八汗回数券

土日祝

金・祝前日の平日

土日祝

870

960

1,800

1,900

800

900

880
990
1,900
2,000
880
990

450
500
1,900
2,000
450
500

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

8,800 円
8,800 円

▶

▶

( オールナイト )

有効期限：購入月より 1 年間

(1 冊 11 枚綴り )

(1 冊 11 枚綴り )

円

円

円

円

円

円

440

480

1,800

1,900

400

450

円

円

円

円

円

円

小学生 4 年生以上～

小学生 4 年生以上～

8,700円

8,000円

※小学生 4 年生から
ご利用いただけます。

( 中学生以上 ) 小　人(3歳～小学校 6年生まで )


