

価格改定のお知らせ

いつもみずきの湯をご利用頂き誠にありがとうございます。

2025年4月1日火より、

一部料金の価格を改定させていただきます。

弊社では、数年続いておりました光熱費の高騰や諸経費の値上がりに対し、企業努力を重ねてまいりました。誠に不本意ではございますが、サービスの維持・向上のため、利用料金を一部改定させていただくことになりました。

		大人(中学生以上)	小人(3歳~小学校6年生まで)
入館料	平日	870円 ▶ 880円	440円 ▶ 450円
	土日祝	960円 ▶ 990円	480円 ▶ 500円
深夜料金 (オールナイト)	金・祝前日の平日	1,800円 ▶ 1,900円	1,800円 ▶ 1,900円
	土日祝	1,900円 ▶ 2,000円	1,900円 ▶ 2,000円
八汗房 <small>※小学生4年生からご利用いただけます。</small>	平日	800円 ▶ 880円	小学生4年生以上~ 400円 ▶ 450円
	土日祝	900円 ▶ 990円	小学生4年生以上~ 450円 ▶ 500円
回数券 <small>有効期限: 購入月より1年間</small>	入館回数券 (1冊11枚綴り)	8,700円 ▶ 8,800円	
	八汗回数券 (1冊11枚綴り)	8,000円 ▶ 8,800円	

※各回数券につきましては改定前にご購入分でも期限内でありましたらご使用は可能となります。